ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
ПАТШАЛĂХĂН ПУРĂНМАЛЛИ
ÇУРТ-ЙĔР ИНСПЕКЦИЙĔ

П Р И К А З
_____________  ________ №
Шупашкар хули

ГОСУДАРСТВЕННАЯ
ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
____________ № _______
г.Чебоксары

	Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики

В целях формирования единообразного подхода при рассмотрении заявок средств массовой информации на аккредитацию, создания благоприятных условий для профессиональной деятельности представителей средств массовой информации п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемые Правила аккредитации журналистов средств массовой информации при Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики.
2. Признать утратившими силу:
приказ Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики от 13 ноября 2018 г. № 53-од «Об утверждении Правил аккредитации журналистов средств массовой информации при Государственной жилищной инспекции Чувашской Республики» (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 27 ноября 2018 г., регистрационный № 4846).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

	Руководитель – главный
государственный жилищный
инспектор Чувашской Республики

В.В. Кочетков

image1.jpg